
Zolliker Stich 2022

Schützenverein Zollikon

Rangliste Festsieger  Festsieger

Rang Schütze Total Jahrg. Waffe Verein

300m    50m

1 Schenkel  Curdin 277 141 136 196563 S Stgw-90 RF Alterswilen  Handrohrschützen 948059

2 Kottler  Barbara 272 144 128 196361 S Stagw OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft 206969 B1

3 Scherrer  Marcel 265 123 142 196664 S Stgw-90 RF Zollikon  Schützenverein 879957

4 Fuchs  Andreas 253 121 132 197674 S Stgw-90 RF Zollikon  Schützenverein 199407

5 Schenkel  Alice 252 131 121 196563 S Stgw-90 OP 9.00 Alterswilen  Handrohrschützen

6 Grob  Thomas 245 130 115 197068 S Stgw-57/03 RF Zollikon  Schützenverein 293082

7 Ciocarelli  Felix 241 132 109 195452 V Stgw-57/03 OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 322666

8 Kamm  Alexandros 241 126 115 198381 E Stgw-90 RF Zumikon  Schiessverein 237459

9 Brahimi  Bekim 240 100 140 197472 S Stgw-57/03 OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 844624

10 Wilms  Erich 239 124 115 195452 V Stgw-57/03 OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 190408

11 Hardmeier  Marcel 225 123 102 199189 E Stgw-90 RF Zollikon  Schützenverein 329389

12 Morf  Erich 219 115 104 195856 V Stgw-57/02 OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 614229

13 Morgenegg  Ivo 213 84 129 197472 S Stgw-57/02 OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 003492

14 Simmen  Urs 179 129 50 196159 V Stgw-90 OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 923896
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Zolliker Stich 2022

Schützenverein Zollikon

Einzelrangliste  Programm 300m   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Zihlmann  Urs 145 97 1955 53V KK Freigw Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft 112695

2 Ehrat  Markus 145 95 1961 59V KK Kar Forch  Feldschützenverein 107542 B1

3 Töngi  René 144 95 1958 56V KK Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft 149963

4 Kottler  Barbara 144 94 1963 61S KK Stagw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft 206969 B1

5 Larcher  Yves 142 100 1975 73S KK Stagw Meilen  Schützenverein 119768

6 Kinz  Helmut 142 99 1946 44SV KK Stagw Zollikon  Schützenverein 105695

7 Gnägi  Manuela 142 96 1989 87E KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 325669

8 Gremper  Rolf 142 95 1941 39SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein 132789

9 Greutmann  Jürg 142 95 1953 51V KK Stagw Dübendorf  Stadtschützen

10 Bernhard  Myrta 142 95 1968 66S KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft 286578

11 Schenkel  Curdin 141 97 1965 63S KK Stgw-90 Alterswilen  Handrohrschützen 948059

12 Büchler  Ernst 140 99 1953 51V KK Stgw-57/03 Steinmaur  Schiessverein Sünikon 901215

13 Schätti  Ruedi 139 99 1950 48SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein 149953

14 Graf  Andrea 139 94 1971 69S KK Stgw-57/03 Forch  Feldschützenverein 110297 B1

15 Dettling  Anton 139 93 1954 52V KK Freigw Stäfa  Schützengesellschaft 119746

16 Spiess  Ernst 138 98 1945 43SV KK Stgw-57/03 Wädenswil  Schützenverein 103929 B1

17 Berchem  Sandra 138 98 1972 70S KK Stgw-57/03 Wädenswil  Schützenverein 199253

18 Mendury  Kurt 138 97 1959 57V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein 838608

19 Scherrer  Rolf 138 95 1952 50SV KK Stgw-57/03 Ebnat-Kappel  Schützenverein 123423

20 Rusterholz  Hansruedi 138 90 1955 53V KK Stagw Männedorf  Schützengesellschaft 132638

21 Haldemann  Kaspar 137 98 1961 59V KK Stgw-90 Marthalen  Militärschiessverein 163158

22 Wyder  Felix 137 97 1955 53V KK Freigw Egg-Esslingen  Feldschützenverein 104596

23 Menzi  Bruno 137 96 1964 62S KK Stagw Stäfa  Schützengesellschaft 174519

24 Merriam  Martin 137 91 1958 56V KK Stgw-90 Schwerzenbach-Greifensee  Schützengesellschaft 112174

25 Aeberli  Friedrich 137 90 1942 40SV KK Freigw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 105443 B2

26 Bellini  Erich 136 98 1964 62S Stagw Meilen  Schützenverein 990849

27 Dettling  Käthy 136 97 1956 54V KK Stgw-90 Stäfa  Schützengesellschaft 119748

28 Bernhard  Hermann 136 97 1966 64S Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft 134729

29 Pochon  Björn 136 97 1979 77E Stagw Meilen  Schützenverein 949238

30 Töngi  Urs 136 95 1958 56V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein 149961
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

31 Meier  Andreas 136 94 1987 85E Stagw Meilen  Schützenverein 134344

32 Dörig  Anton 136 93 1960 58V KK Stagw Ettenhausen  Militärschiessverein 103938

33 Tischhauser  Mathias 136 91 1946 44SV KK Freigw Männedorf  Schützengesellschaft 132642

34 Elsener  Clemens 136 90 1990 88E KK Stgw-57/03 Gächlingen  Schützenverein 941227

35 Dunwell  Luke 135 98 1989 87E KK Stgw-90 Schöfflisdorf  Schiessverein 637894

36 Schulthess  Hans 135 93 1947 45SV KK Stgw-57/03 Forch  Feldschützenverein 117191

37 Winzenried  Hansjörg 135 93 1949 47SV KK Stgw-57/03 Marthalen  Militärschiessverein 117652 B1

38 Saxer  Werner 135 92 1948 46SV KK Stgw-57/03 Stäfa  Schützengesellschaft 174534

39 Hauser  Bruno 134 100 1944 42SV KK Stgw-57/03 Volketswil  Schützenverein 248810

40 Mueller  Peter 134 99 1957 55V KK Stgw-57/03 Stäfa  Schützengesellschaft 294740

41 Bucher  Ernst 134 98 1940 38SV KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 135936

42 Kern  Urs 134 96 1953 51V KK Freigw Meilen  Schützenverein 118756

43 Artho  Roger 134 93 1967 65S Stagw Marthalen  Militärschiessverein 330622 B1

44 Abegg  Josef 134 89 1948 46SV KK Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 174439

45 Schnidrig  Meinrad 133 98 1947 45SV KK Stgw-57/03 Dietikon  Schiessverein 134615

46 Ade  Werner 133 97 1950 48SV KK Stgw-90 Forch  Feldschützenverein 125539 B1

47 Ziltener  Alois 133 93 1949 47SV KK Kar Egg-Esslingen  Feldschützenverein 104634

48 Bivetti  Claudio 133 93 1951 49SV KK Stgw-57/03 Forch  Feldschützenverein 106998 B1

49 Meier  Heinrich 133 92 1956 54V Stagw Meilen  Schützenverein 119772

50 Eberle  Josef 133 89 1951 49SV KK Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch 204141

51 Kägi  Hanspeter 132 96 1974 72S Stagw Stäfa  Schützengesellschaft 174497

52 Ciocarelli  Felix 132 92 1954 52V KK Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein 322666

53 Hug  Martin 132 89 1959 57V KK Stgw-57/03 Wädenswil  Schützenverein 199281

54 Gnägi  Thomas 132 89 1960 58V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 454606

55 Hauser  Urs 132 89 1987 85E KK Kar Wädenswil  Schützenverein 229557

56 Beti  Reto 132 88 1965 63S KK Stgw-90 Rapperswil  Stadtschützen 130927

57 Müller  Alfred 131 99 1951 49SV KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 205940

58 Mühlemann  Kurt 131 97 1950 48SV KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 325299

59 Leonhardt  Oliver 131 95 1983 81E KK Stgw-90 Volketswil  Schützenverein 298269

60 Schenkel  Alice 131 91 1965 63S KK Stgw-90 Alterswilen  Handrohrschützen

61 Sidler  Bruno 131 85 1967 65S KK Stgw-90 Dachlissen-Mettmenstetten  Schützenverein 140781

62 Vollenweider  Benjamin 130 99 2007 15U17 KK Stgw-90 Wädenswil  Schützenverein 908596

63 Grob  Thomas 130 97 1970 68S KK Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein 293082

64 Gnägi  Gaby 130 95 1962 60V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 674040

65 Kaufmann  Bruno 129 94 1942 40SV KK Kar Wädenswil  Schützenverein 119766

66 Simmen  Urs 129 93 1961 59V KK Stgw-90 Zollikon  Schützenverein 923896
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

67 Columbres  Rüdiger 129 92 1982 80E KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 774599

68 Weber  Hans 129 87 1936 34SV KK Stgw-57/03 Forch  Feldschützenverein 117193

69 Rothacher  Patrik 128 98 1971 69S KK Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen 867793

70 Wohlwend  Walter 128 95 1950 48SV Freigw Rapperswil  Stadtschützen 126445

71 Suter  Alex 128 93 1945 43SV Stagw Meilen  Schützenverein 119792

72 Züger  Stefan 128 93 1992 90E KK Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 462588

73 Rüegg  Rudolf 128 89 1950 48SV KK Stgw-57/03 Zumikon  Schiessverein 232008

74 Schlatter  Gabriela 128 89 1968 66S Stagw Egg-Esslingen  Feldschützenverein 156935

75 Storz  Mario 127 99 1969 67S Kar Wädenswil  Schützenverein 998740

76 Frei  Walter 127 97 1953 51V KK Kar Zumikon  Schiessverein 166799

77 Helfenberger  Peter 127 96 1962 60V KK Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 304893

78 Kern  Hanspeter 127 95 1954 52V KK Stgw-57/03 Dachlissen-Mettmenstetten  Schützenverein 140748

79 Müller  Roger 127 91 1973 71S KK Stgw-90 Forch  Feldschützenverein 284546

80 Wolfer  Kurt 127 85 1954 52V KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein 130868

81 Peter  Ernst 126 98 1953 51V KK Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 119776

82 Zwissig  Beat 126 97 1969 67S Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen 977603

83 Hurni  Michel 126 95 1986 84E Stgw-57/03 Meilen  Schützenverein 805299

84 Geier  Erwin 126 94 1949 47SV KK Stgw-57/03 Erlenbach ZH  Schützengesellschaft 247750

85 Fehr  Urs 126 93 1965 63S KK Stgw-90 Marthalen  Militärschiessverein 899783

86 Minder  Evy 126 90 1965 63S KK Stgw-90 Marthalen  Militärschiessverein 934674

87 Kamm  Alexandros 126 82 1983 81E KK Stgw-90 Zumikon  Schiessverein 237459

88 Schenk  Hans 125 95 1944 42SV KK Kar Rapperswil  Stadtschützen 137050 B1

89 Sonderegger  Heinz 125 95 1952 50SV KK Stgw-57/03 Wädenswil  Schützenverein 166392

90 Fenner  Erich 125 93 1954 52V KK Stgw-57/03 Forch  Feldschützenverein 117085

91 Schilli  Robert 124 95 1960 58V KK Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft 152552

92 Heusser  Alexandra 124 94 1982 80E KK Stgw-90 Volketswil  Schützenverein 796473

93 Pfammatter  Marcel 124 93 1944 42SV KK Stgw-57/03 Stäfa  Schützengesellschaft 111491

94 Eichenberger  Erich 124 88 1943 41SV KK Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 105080

95 Wilms  Erich 124 84 1954 52V Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein 190408

96 Krulis  Leon 123 98 2004 18U21 KK Stgw-90 Volketswil  Schützenverein 908407

97 Collins  Neil 123 95 1973 71S KK Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 859441

98 Hardmeier  Marcel 123 93 1991 89E KK Stgw-90 Zollikon  Schützenverein 329389

99 Denzler  Werner 123 89 1961 59V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 104589

100 Oberholzer  Bruno 123 86 1956 54V Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 104606

101 Scherrer  Marcel 123 85 1966 64S KK Stgw-90 Zollikon  Schützenverein 879957

102 Hatt  Ernst 122 99 1934 32SV KK Stgw-90 Meilen  Schützenverein 198143
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

103 Nietlispach  Walter 122 99 1945 43SV KK Stgw-90 Dachlissen-Mettmenstetten  Schützenverein 140768

104 Leibacher  René 122 98 1952 50SV KK Stgw-90 Volketswil  Schützenverein 231985

105 Wäspi  Roger 122 97 1971 69S Stgw-90 Zumikon  Schiessverein 267987

106 Kientsch  Beat 122 87 1967 65S Stagw Meilen  Schützenverein 302244

107 Fuchs  Andreas 121 87 1976 74S Stgw-90 Zollikon  Schützenverein 199407

108 Graf  Arthur 121 84 1946 44SV KK Stgw-90 Forch  Feldschützenverein 109055 B1

109 Baumann  Harry 121 61 1942 40SV KK Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 132613

110 Mueller  Saskia 120 89 1998 96E Stgw-57/03 Meilen  Schützenverein 006869

111 Hardmeier  Albert 120 87 1949 47SV Stgw-57/03 Zumikon  Schiessverein 237448

112 Schubiger  Daniel 120 83 1962 60V Stgw-57/03 Männedorf  Schützengesellschaft 898596

113 Oberson  Herbert 119 96 1955 53V Kar Stäfa  Schützengesellschaft 174527

114 Egg  Peter 117 97 1948 46SV KK Stgw-57/02 Dübendorf  Stadtschützen 116648

115 Kunz  Ernst 117 84 1943 41SV Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 331205

116 Wegmann  Severin 117 84 1999 97E Stgw-90 Volketswil  Schützenverein 905957

117 Ströhm  Ernst 117 82 1942 40SV KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 157068

118 Lipski  Milosz 116 93 1984 82E Stgw-90 Meilen  Schützenverein

119 Benz  Hans 116 77 1949 47SV Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen 879904

120 Morf  Erich 115 91 1958 56V Stgw-57/02 Zollikon  Schützenverein 614229

121 von Brüning  Daniel 113 76 1968 66S Stgw-90 Schwerzenbach-Greifensee  Schützengesellschaft 898835

122 Hostettler  Roland 109 77 1948 46SV Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein 104585

123 Huber  Philipp 108 75 1977 75E Stgw-90 Meilen  Schützenverein 240381

124 Fehr  Urs 106 86 1959 57V Stgw-90 Erlenbach ZH  Schützengesellschaft 304042

125 Meyer  Edgar 106 74 1951 49SV Stgw-57/02 Zollikon  Schützenverein 614227

126 Meier  Marcel 105 82 1971 69S Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein 256010

127 Trümpy  Regula Anna 103 90 1966 64S Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 900393

128 Zollinger  Rolf 102 97 1967 65S Stgw-90 Schwerzenbach-Greifensee  Schützengesellschaft 898836

129 Brahimi  Bekim 100 67 1974 72S Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein 844624

130 Schmid  Walter 91 68 1939 37SV Kar Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft 128194 B1

131 Hostettler  Ernst 89 85 1946 44SV Stgw-90 Forch  Feldschützenverein 108110 B1

132 Romer  Kurt 87 73 1947 45SV Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz 172804

133 Morgenegg  Ivo 84 94 1974 72S Stgw-57/02 Zollikon  Schützenverein 003492

134 Brüllhard  Markus 80 89 1982 80E Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 994631

135 Collins  Natalia 70 84 1985 83E Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft 859445

136 Dressler  Henry 48 35 1999 97E Stgw-90 Zumikon  Schiessverein 788854
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Zolliker Stich 2022

Schützenverein Zollikon

Einzelrangliste  Programm 50m   

Rang Schütze Resultat  3. Serie Jahrgang Waffe Verein

1 Scherrer  Marcel 142 10 196664 S RF Zollikon  Schützenverein 879957

2 Brahimi  Bekim 140 10 197472 S OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 844624

3 Sutter  Paul 139 10 197472 S OP 9.00 Frick  Sportschützen 964236

4 Stoessel  Nicolas 139 10 198684 E RF Meilen  Schützenverein 248540

5 Schenkel  Curdin 136 10 196563 S RF Alterswilen  Handrohrschützen 948059

6 Deutinger  Alexander 135 10 196967 S OP 9.00 Stäfa  Schützengesellschaft 266472

7 Masucci  Alessandro 134 10 196866 S RF Meilen  Schützenverein 293768 B1

8 Heller  Beat 134 9 195957 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein 133844

9 Ebner  Hans 134 9 196462 S OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 332370

10 Schnörr  Ralf 133 10 196664 S OP 9.00 Frick  Sportschützen 157560

11 Senik  Dmitri 133 10 197169 S OP 7.65 Meilen  Schützenverein 793239

12 Dolci  Marco 132 10 195755 V RF Meilen  Schützenverein 119749

13 Fuchs  Andreas 132 10 197674 S RF Zollikon  Schützenverein 199407

14 Müller  Rolf 130 9 195856 V OP 9.00 Stäfa  Schützengesellschaft 719639

15 Morgenegg  Ivo 129 10 197472 S OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 003492

16 Kottler  Barbara 128 10 196361 S OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft 206969 B1

17 Feinendegen  Elisabeth 127 10 196361 S OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 984233

18 Dolci  Sandro 127 10 199997 E RF Meilen  Schützenverein 772347

19 Capizzi  Francesco 126 10 198583 E OP 9.00 Männedorf  Pistolenschiessverein 013776

20 Wyden  Sandro 126 10 198987 E OP 9.00 Küsnacht ZH  Schützenges. Pistolensektion 480075

21 Lang  Michael 124 9 197270 S RF Männedorf  Pistolenschiessverein 305699

22 Jäger  Christian 122 10 197775 E OP 9.00 Küsnacht ZH  Schützenges. Pistolensektion 005655

23 Appenzeller  Heini 122 9 193533 SV OP 9.00 Stäfa  Schützengesellschaft 174449

24 Felber  Marco 121 9 195048 SV OP 7.65 Stäfa  Schützengesellschaft 174486

25 Schenkel  Alice 121 8 196563 S OP 9.00 Alterswilen  Handrohrschützen

26 Weber  Rudolf 118 9 194644 SV OP 7.65 Kilchberg  Schützengesellschaft 138216

27 Ramel  Urs 116 9 194644 SV OP 9.00 Herrliberg  Schützengesellschaft 792655

28 Wilms  Erich 115 10 195452 V OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 190408

29 Krause  Heinrich 115 9 194543 SV RF Küsnacht ZH  Schützenges. Pistolensektion 123522

30 Grob  Thomas 115 9 197068 S RF Zollikon  Schützenverein 293082
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Rang Schütze Resultat  3. Serie Jahrgang Waffe Verein

31 Kamm  Alexandros 115 9 198381 E RF Zumikon  Schiessverein 237459

32 Ciocarelli  Felix 109 10 195452 V OP 7.65 Zollikon  Schützenverein 322666

33 Häusermann  Bruno 109 9 195654 V OP 9.00 Frick  Sportschützen 146199

34 Brenner  Pana 109 8 198280 E RF Zollikon  Schützenverein

35 Morf  Erich 104 8 195856 V OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 614229

36 Hardmeier  Marcel 102 10 199189 E RF Zollikon  Schützenverein 329389

37 Rogner  Felix 95 10 193331 SV OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 201763

38 Di Grezia  Vito 94 9 195250 SV RF Zollikon  Schützenverein 190382

39 Simmen  Urs 50 7 196159 V OP 9.00 Zollikon  Schützenverein 923896
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